

Torben Skøtt Holding ApS

c/o Torben Skøtt
Kløvermarken 33
6230 Rødekro

CVR-nr. 34609497

Årsrapport

01-04-2015 - 31-03-2016

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-05-2016



Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Torben Skøtt Holding ApS c/o Torben Skøtt Kløvermarken 33 6230 Rødekro
CVR-nr.	34609497
Stiftelsesdato	29-06-2012
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	01-04-2015 - 31-03-2016
Direktion	Torben Skøtt, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 32557694

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele og herigennem fungerer som holdingselskab samt anden hermed forbunden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-04-2015 - 31-03-2016 udviser et resultat på kr. 594.351, og selskabets balance pr. 31-03-2016 udviser en balancesum på kr. 2.738.340, og en egenkapital på kr. 2.043.205.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-4.562	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		606.077	274.413
Finansielle omkostninger	1	-10.914	-9.188
Resultat før skat		<u>590.601</u>	<u>262.225</u>
Skat af årets resultat	2	3.750	5.420
Årets resultat		<u>594.351</u>	<u>267.645</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.077	-1.485
Overført resultat		<u>487.074</u>	<u>269.130</u>
		<u>594.351</u>	<u>267.645</u>

Balance 31. marts 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.933.106	1.927.029
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.933.106</u>	<u>1.927.029</u>
Anlægsaktiver		<u>1.933.106</u>	<u>1.927.029</u>
Tilgodehavender udbytte fra tilknyttede virksomheder		600.000	750.000
Tilgodehavende selskabsskat		205.234	3.768
Udskudte skatteaktiver		0	1.652
Tilgodehavender		<u>805.234</u>	<u>755.420</u>
Omsætningsaktiver		<u>805.234</u>	<u>755.420</u>
Aktiver		<u>2.738.340</u>	<u>2.682.449</u>

Balance 31. marts 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		158.224	152.147
Overført resultat		1.703.781	1.216.707
Udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital	4	2.043.205	1.448.854
Selskabsskat		196.064	0
Langfristede gældsforpligtelser		196.064	0
Gældsbreve		0	600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		475.709	623.295
Gæld til virksomhedsdeltagere		9.562	5.000
Periodeafgrænsningsposter		10.800	2.300
Kortfristede gældsforpligtelser		499.071	1.233.595
Gældsforpligtelser		695.135	1.233.595
Passiver		2.738.340	2.682.449
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.414	6.888
Andre finansielle omkostninger	8.500	2.300
	<u>10.914</u>	<u>9.188</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	-5.402	-3.768
Udskudt skat af årets resultat	1.652	-1.652
	<u>-3.750</u>	<u>-5.420</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Jakobs Boligcenter ApS	Aabenraa	100,00	2.498.952	614.986
			<u>2.498.952</u>	<u>614.986</u>

Opriindelige merværdi udgjorde kr. 44.545, som afskrives lineært over 5 år.

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	80.000	152.147	1.216.707	0	1.448.854
Forslag til årets resultatdisponering	0	6.077	487.074	101.200	594.351
	<u>80.000</u>	<u>158.224</u>	<u>1.703.781</u>	<u>101.200</u>	<u>2.043.205</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen 26/6-2012.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.